СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
LXII сессии

OT 28.08.2024 г . №  491

р.п. Горьковское

О внесении изменений в решение Совета Горьковского муниципального
района Омской области от 28.06.2019 г. № 359 «Об утверждении Порядка

определения цены земельных участков, находящихся в собственности
Г орьковского района Омской области, при заключении договоров купли-

продажи таких земельных участков без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области
решил:

1. В Порядке определения цены земельных участков, находящихся в
собственности Горьковского района Омской области, при заключении
договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения
торгов, утвержденном решением Совета Горьковского муниципального
района Омской области от 28.06.2019 г. № 359 «Об утверждении Порядка
определения цены земельных участков, находящихся в собственности
Горьковского района Омской области, при заключении договоров купли-
продажи таких земельных участков без проведения торгов», пункт 5
исключить.

2. Отделу имущественных отношений управления экономики,
бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области разместить
настоящее решение на официальном сайте Горьковского муниципального
района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обнародовать на информационном стенде, расположенном
по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул.
Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик